
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

STADIUM FUTSAL

STADIUM FUTSAL

133618 27/09/202510 00 LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI Osasco

WELINGTON CLEITON LIMA
FABIANO LOPES DA CRUZ

LEANDRO CAETANO MOREIRA
DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR

126
1632
1823
215

18:20 18:30

01 00

18:31 18:41

01 00

18:46 19:15

08 00
10 00

194246 RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO 01
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 03
194248 RENAN PEDROSO DA SILVA 05
178024 VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO 09
194242 PIETRO FERNANDES MARTINS 10
194298 ENZO LEôNIDAS SOUZA DE ANDRADE 11
211292 MATHEUS SALIM COSTA 13
178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 16
175465 MIGUEL COSTA MARQUES 17
188306 KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS 20
211700 DERYCK SAMUEL FELIX DO NASCIMENTO 23
182972 DIOGO GOMES 27
209254 PEDRO SALLES DA SILVA 33
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 34
190242 GUILHERME DOS SANTOS AFONSO 35
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DIOGO LOPES GARCIA7956

BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177

RIVAIL GUALBERTO CARDOSO7328

3401
02:10

1702
08:00

0303
14:50

3504
15:23

0505
15:45

0306
16:50

0307
16:52

3508
18:44

0509
20:48

0510
23:02

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

212881 DAVI DOS ANJOS PEREIRA LAMAS 01
208668 RIQUELME RIBEIRO DE OLIVEIRA 03
205549 DAVI LUIZ ALVES DE MELO 04
205538 LUCAS GRANDECHAMP MARTINS 05 11:01
212188 DIMITRI ROEMER NOVIKOV RITUR 06
191646 BRENO VICENTE NUNES 07
202028 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 08
186451 JOãO GOMES DA SILVA MIRANDA 09
190148 HENRI GONçALVES JOSé JúLIO 10
200154 LUIZ MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 11 10:40
209072 TALLES BERTINI E MOREIRA 12
212216 DAVI DOS SANTOS CALATRONE 13
205742 HENRICK BORGES DE SOUSA 14
212470 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA ARAUJO 15
210627 BERNARDO SELES ARANTES DE OLIVEIRA 16
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ ANTONIO GUILHERME DA COSTA JÚNIOR6213

ERIC MACEDO DE ALMEIDA7348

WILIAM CESAR MARTINS 9671

STADIUM FUTSAL

MARCOS ANTONIO NONATO 9852

LISFUTS/SÃO SEBASTIÃO


